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پیاده روی یک بخش مهم زندگی اطفال است. این کار برای صحت و تناسب اندام آنها و توانایی آنها در رفت و آمد مستقلانه در محله شان مهم 
است.

عابر پیاده بودن میتواند یک کار خطرناک باشد، مخصوصاً برای اطفال در شهر های پر ازدحام. جاده ها با در نظر داشت بزرگسالان طرح 
ریزی شده اند، مگر اطفال "بزرگسالان کوچک" نیستند. طوریکه مغز یک طفل هنوز در حال رشد است وی ممکن خطرات ماحول خود را 

برای تصمیم گیری 'مصون' کاملاً درک نکند.

الگوی خوبی برای اطفال باشید
توضیح دهید که وقتی با هم از جاده عبور می کنید چه 

می کنید.

همچو کلمات را تشریح کنید “تیز”, “آهسته”, “نزدیک” 
و “دور”. در مورد علامات و چراغ های ترافیکی و 

مکان های مصون برای عبور صحبت کنید.

مکان های خطرناک را نشان دهید و جائیکه نباید 
عبور کرد – نزدیک خم و پیچ های جاده یا جائیکه 

اطفال ممکن از دید پنهان باشند.

مطمئن شوید که اطفال در طرف مصؤن جاده )دروازه 
ایمنی( داخل و خارج میشوند و دست طفل خود را در 

تمام وقت ها در نزدیکی ترافیک بگیرید.

مصؤنیت 
عابر پیاده

مصون نگهداشتن اطفال خردسال در اطراف جاده ها
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به طفل تان یاد دهید که چگونه از جاده ها بشکل مصون عبور کند.
دست طفل خود را بگیرید، یک مکان مصؤن برای عبور انتخاب کنید – جائیکه شما یک دید خوب واضح از ترافیک در تمام جهات داشته 

باشید و جائیکه رانندگان میتوانند شما را ببینند، و پروسه SLLT را دنبال کنید:

SLLT چیست؟

فکر کنیدگوش کنیدببینیدتوقف کنید

زمانیکه جاده صاف باشد یا تمام ترافیک متوقف شده باشد، مستقیماً از جاده عبور کنید و در جریان عبور به جستجو و شنیدن ترافیک ادامه دهید.

این پروسه مشابه را به اطفال در مورد عبور از راه های موتر و رفتار کردن با آنها مانند جاده های کوچک یاد دهید – توقف کنید، 
نگاه کنید، گوش دهید، فکر کنید، قبل از عبور از راه های موتر که از یک پیاده رو عبور می کند تا موترهای عقب را بررسی کنید.

به یاد داشته باشید:
• سفر به مکتب را با هم در امتداد مصؤن ترین مسیر انجام دهید و از مکان 	

های عبور مصؤن به عنوان مثالی برای طفل خود استفاده کنید.

• یک محل ملاقات مصؤن را برای طفل تان انتخاب کنید تا زمانیکه از مکتب 	
برداشته میشود منتظر بمانید. هیچگاه وی را از طرف مخالف سرک صدا 

نکنید. با وی از سرک عبور کنید، دست وی را بگیرید.

• هر زمانیکه ممکن باشد، مطمئن شوید که طفل شما لباسی میپوشد که دیدن 	
اش در بیرون و ماحول آسان باشد.

قبل از عبور از جاده، توقف کنید، 
نگاه کنید، گوش کنید و فکر کنید


